
 

 令和 4年 11月吉日 

ご利用者様・ご家族様各位 

 

社会福祉法人 黎明会 

特別養護老人ホーム オーキッド 

施設長 松藤功雄 

 
   

 

    新型コロナウイルスワクチン接種(5回目)について 
 

 

拝啓 時下、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスワクチン接種(5回目)の日程等が決まりましたので 

 ご報告をさせて頂きます。 

 

 接種場所：特別養護老人ホームオーキッド内 

 接種日 ：①令和 4年 12月 10日（土） 

      ②令和 4年 12月 17日（土） 

      ③令和 4年 12月 24日（土） 

     上記 3日間で順番に接種します 

 

  ●今回の接種は 2回以上の接種が済んで、前回の接種から 3ヵ月経過している方が対象となり

ます。 

   

  ●今回はオミクロン株対応 2価ワクチンになります。 

 

  ●接種日については当日まで変更等が発生することも考えられますので、接種後に 

   ご家族様へ接種済みのご連絡をさせて頂きます。（TELにて） 

 

  


